

הרצל: מפגשים מהסוג האישי

- הפרדף אחר המזון הציוני -



תערוכה לציין חזון המדינה היהודית, ביום השנה המאה למותו, המציגה את הציונות כאידיאולוגיה מרתקת גם היום

התערוכה מתאימה לבני 16 ומעלה, ואפשר למצוא בה:

- שלושים לוחות משולבים, קלים להרכבה, של תמונות וטקסטים מעוררי מחשבה
- דפי הסבר, אינטראקטיביים לכל מבקר
- חוברת הדרכה להכנת תכניות למחנכי הקהילה, המורים ומנהיגי הנוער.

התערוכה מתאימה:

- לתצוגה בבתי ספר, בתי כנסת, מרכזים קהילתיים, מועדוני ספורט, מוזאונים וכו'
- לתצוגה באירועים מיוחדים, קונצרטים, חגיגות וטקסים
- להצגה בסמינרים, ימי עיון, ועידות ותכניות להכשרה.

לרכישה או השאלה באמצעות הפרדציה הציונית המקומית שלך. למידע נוסף:

www.doingzionism.org.il/herzl

חבט קצר אל הפרדציות הציוניות

(נשיא - ד"ר הרברט גוטמן): במדרחוב,

באזור הקניות של פרנקפורט, הוצב דוכן מידע למטרות הסברה - משקל נגד לאירוע פלסטיני שנערך באותו יום. אלפי עובדי אורח עצרו ליד הדוכן כדי לקבל הסברים ומידע. איגוד הסטודנטים היהודיים סייע לפדריה הציונית לארגן את האירוע, ומגוון ארגונים - יהודיים ולא יהודיים - תמכו בו.



(הנשיא - מנואל יונב'ץ): 500

משתתפים שרו, רקדו והאזינו לסיפורים על ישראל בערב ישראל. האירוע הדגיש ציין את המחויבות של הפדריה הציונית בארגוניה, חברה ותומכה לישראל ולשלום.



(הנשיא - פרופסור יוסף גרובנר): שני איחעים נערכו בווינה, שני ערבים שצינו

את הישגיה הגדולים של עליית הנוער: באמצעות שירה של תנועת הנוער הציוני משנות השלושים של המאה העשרים, ועל-די קריאת מכתבים ושירה שכתבו צעירים בשנים 1938 - 1939, פליטי גיהנום השואה, שעלו לישראל במסגרת עליית הנוער.

(נשיא - קלוד נאויל): "יהודים מארצות ערב - סיפור הפרה המונית של זכויות

אדם" הייתה כותרת הרצאה שארגנה הפדריה הציונית בציריך. ההרצאה עסקה בעניינים רבים הקשורים בגירושם ובגזלת רכושם של 900,000 יהודים מארצות ערב.

(נשיא - פרנסיס וייץ): מאתיים

משתתפים במשלחת הסולידריות השנתית השלישית, ובהם מאה חברים בתנועות הנוער הציוניות, נדהמו לגלות כמה אפשר לרחוס בשלושה ימים! אחד מהשיאים הרבים בתכנית היה ביקור בבית הספר 'בית ציפורה' בקריית מלאכי (מיועד לעולים מאתיופיה). המבקרים הבלגים השאירו כ- 1000 ק"ג של ביגוד שאספו בבלגיה למען ילדים מקקים.



(יושבת ראש - אסטל גילסטון):

תערוכת "ישראל 2003" היוותה את "האירוע הציוני המושלם" וביטאה באופן מרשים את האחוה עם ישראל. כ- 10,000 מבקרים מבטיחה תרמו להצלחה המדהימה. התערוכה אפשרה להציג אמנים ישראלים ומוצרים מישראל ובד בבד פעלה למען עלייה.



(נשיא - קורט חטשילד): לציין היום

שבו הצביע האו"ם על חלוקת ארץ ישראל של המנדט הבריטי למדינה יהודית ולמדינה ערבית (כ"ט בנובמבר) העניקה קבוצת 'דור המשך' של המנהיגות הציונית את הסותה ל"מסיבה הציונית" של "תפוצת גולת הזהב הקדית". שיא הערב היה "טקס נישואין" יצירתי אשר סימל את הקשר המקודש בין יהודי הגולה וישראל.



(נשיא - חרית נודן): משלחת סולידריות: הפדריה הציונית והליגה לידדות בדנמרק

איחדו כוחות כדי להביא קבוצה של יהודים ומוצרים לישראל, לשבוע אינטנסיבי ומרגש של סיורים ופעילויות, לכבוד יום השנה השישים להצלת יהודי דנמרק. שיאו של הסיור היה טקס ב'יד ושם' ליד הספינה שהבריחה את יהודי דנמרק, ובנוכחות שגריר דנמרק בישראל.

(יושב ראש - אברם קרנגל):

"לא יכול להיות טוב יותר!" זו הייתה מסקנתם של 35 דרום אפריקאים מגיל 22 עד 92 אשר השתתפו בסיור "ישראל היום", סיוור של משלחת הסולידריות של הפדריה הציונית בדרום אפריקה — סיור שלישי בתוך שנה!



(נשיא - משה מיטראני) ונוצאלה (נשיא - אליאס פראצה'): ד"ר יפתח

סרגמן, מרצה בנושאי חברה, תרבות ומשטר בישראל, הרצה במקסיקו סיטי ובקראקס, וחלק את השקפותיו על ישראל והציונות עם מאות האנשים שבאו לשמוע אותו. התכניות התקיימו בחסות הפדריה הציונית ובסיוע המחלקה לפעילות ציונית.

אנו שמחים לקבל את צ'קה נקש למחלקה. צ'קה מונה באחרונה לראש הדסק של אמריקה הלטינית. אנו מאחלים לו הצלחה בתפקידו החדש.

המחלקה לפעילות ציונית נהנית מתמיכה ושיתוף פעולה של הקק"ל והסוכנות היהודית לא"י

המחלקה לפעילות ציונית ת.ד. 92, ירושלים 91000, טל: (02)620-2134 פקס: (02)620-4182 E-mail: doingzionism@jazo.org.il